
 

PŘÍJEM PŘIHLÁŠEK 

ČERVEN 

 Přijímáme pouze řádně vyplněné závazné přihlášky, jejichž 
součástí je kopie dokladu o úhradě!! (kopii dokladu o 
úhradě lze též poslat na email: j.malinova@email.cz ) 
 

Možností úhrady: 

1) složenkou v kterékoliv KB 

- název účtu: Malinová Jana, Miřetice 139, 
KB EXPOZITURA HLINSKO 
- číslo účtu: 683 241 531 / 0100 
-  VS -  datum narození ÚČASTNÍKA LTS 
 

2) převodem z jiného účtu 

-  VS -  datum narození ÚČASTNÍKA LTS 
Sdělení pro příjemce: jméno tanečníka!! 
 

Možnost příspěvku zaměstnavatele. Potvrzení o účasti a částce 
nebo fakturu vystavíme. 
 

Uzávěrka přihlášek: 25. června 2016 

 
Stornovací podmínky při odhlášení : 
 
I.    1 měsíc před konáním tábora - vrátíme Vám 90% ceny 
II.   14 dnů před zahájením - vrátíme Vám 50 % ceny 
III.  13  - 7 dnů - vracíme Vám 30 % ceny 
IV.  6 - 0 dnů - nelze nabídnout jinému zájemci - částka se 
nevrací vůbec 
 
 

 
 
 
 

  Dr. Jana Malinová, Miřetice 139, Tel.: 604 89 31 79 
 

mailto:j.malinova@email.cz

